Negócios nº 1621153
Documento: 131160607
Publicação: 14/08/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-
906

Telefone: 11 2167-9028

PRINCIPAL

Número do Contrato

0162025

Contratado(a)

Solution Logística e Eventos Eireli

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

12941636000117

Data da Assinatura

12/08/2025

Prazo do Contrato

3

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2025 - SMTUR PROCESSO Nº: 6076.2025/0000431-5
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Turismo - SMTURCONTRATADA: SOLUCTION

14/08/25, 11:37 ARQUIP | DOSP - 131160607 - Extrato de Compras (NP)

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?YAItc2toZunvUGNmfan2i9nJjNRunet3MdWxCASKSQb3dnhOBpyJj5ntGS7VgLs… 1/2

LOGISTICA E EVENTOS EIRELI OBJETO: Realização do evento "Salão do Turismo 2025"
por meio de adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 53/2025 - Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP VALOR DO CONTRATO: R$
9.997.290,00 (nove milhões, novecentos e noventa e sete mil duzentos e noventa reais)
SIGNATÁRIOS: a) Erlon da Silva Lopes - Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de Gabinete)
b) Renato lima Paiva Figueiredo - Solution Logistica e Eventos Eireli (Representante Legal)
VIGÊNCIA: 12/08/2025 a 12/11/2025 DATA DA ASSINATURA: 12/08/2025.

Data de Publicação

14/08/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

131159238

Hellen Montenegro Bruno
Assessor(a) III
Em 13/08/2025, às 13:46.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 131160607 e o código CRC BA1BE63F.

Referência: Processo nº 6076.2025/0000431-5 Tipo: Compra por Ata de Registro
de Preço (Espelho Pubnet)

SEI nº
131160607

14/08/25, 11:37 ARQUIP | DOSP - 131160607 - Extrato de Compras (NP)

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?YAItc2toZunvUGNmfan2i9nJjNRunet3MdWxCASKSQb3dnhOBpyJj5ntGS7VgLs… 2/2

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?GTYQA0coKLV3Ruoj3EjhTci9UNOznvlsq3UNhVwqCQMtcescMFTs9xo_blhgyTiyRZ7hQbkKcCdwUhkcDXu5jHXI4XHZGFqQeoonHyv0UQTHX2gdnpISbFKnKpHjOW6f